
Registro Generale n. 19 Del 24/04/2024

ORDINANZA SETTORE AFFARI GENERALI, CULTURA, DEMOGRAFICI, SPORT E 
POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: CHIUSURA CIMITERI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE 

I L  S I N D A C O 

Preso  atto  che  Archimede  Servizi  Srl,  cui  sono  affidati  gli  interventi  di  manutenzione  che 
interessano i cimiteri comunali, ha programmato lavori di manutenzione ordinaria presso i cimiteri 
medesimi secondo il seguente calendario:

- lunedì 29/04/2024 presso il Cimitero Capoluogo, ovvero lunedì 06/05/2024 in caso di maltempo;

-  martedì  30/04/2024  presso  i  Cimiteri  di  Marcellise,  Mambrotta  e  Ferrazze,  ovvero  martedì 
07/05/2024 in caso di maltempo;

Visto il vigente Regolamento comunale di polizia mortuaria;

Visto il D.Lgs n. 267/2000 “Testo Unico Enti Locali”;

Richiamato gli articoli 50 c.3, e 54 c. 1, e c. 2 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

1. la chiusura dei cimiteri comunali di San Martino Buon Albergo per lavori di manutenzione 
secondo il seguente calendario:

-  lunedì  29/04/2024 presso il  Cimitero  Capoluogo,  ovvero lunedì  06/05/2024 in caso di 
maltempo;

- martedì 30/04/2024 presso i Cimiteri di Marcellise, Mambrotta e Ferrazze, ovvero martedì 
07/05/2024 in caso di maltempo;

AVVERTE

Che  ai  trasgressori  della  presente  ordinanza,  sempre  che  il  fatto  non  costituisca  reato,  si 
applicheranno le sanzioni amministrative ai sensi dell’art. 7 bis del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 (da € 



25,00 ad € 500,00).

DISPONE

che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio Comunale e che alla stessa venga data 
pubblicità mediante affissione ai cancelli d’ingresso dei cimiteri comunali; 

che copia del presente provvedimento sia inviata:
-alla società comunale Archimede Servizi srl;
-alla ditta Osiris S.r.l.;

INFORMA

che  contro  il  presente  provvedimento  può  essere  promosso  ricorso  avanti  al  Tribunale 
Amministrativo  Regionale  del  Veneto  nel  termine  di  60  giorni  decorrente  dalla  notificazione, 
comunicazione o piena conoscenza della medesima (artt.  29 e 41 del D.Lgs. n. 104/2010) o, in 
alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni decorrente dalla 
notificazione, comunicazione o piena conoscenza (artt. 8, 9 e ss. D.P.R. n. 1199/1971). 

Il Sindaco
Giulio Furlani

Comune di San Martino Buon Albergo
Piazza del Popolo, 36 – 37036 (VR)
Tel. 045 8874211- Fax 045 8874222



P.Iva 00333790236
www.comunesanmartinobuonalbergo.it

Letto e Sottoscritto a norma di legge

San Martino Buon Albergo, 24/04/2024

IL SINDACO/ RESPONSABILE SETTORE 
AFFARI GENERALI, CULTURA, 

DEMOGRAFICI, SPORT E POLITICHE 
GIOVANILI

  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Furlani Giulio
CODICE FISCALE: TINIT-FRLGLI81R01L781M
DATA FIRMA: 24/04/2024 06:04:05
IMPRONTA: 37643866616563393732656263356131643030326165306533343234363233383162393064346164


